受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年3月7日發文字號：臺教社(一)字第1030033914號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：交通安全畫童年
主旨：檢送中華民國機車研究發展安全促進協會辦理之「2014全國

兒童交通繪畫徵選」辦法1份(如附件)，惠請轉知所轄學校

鼓勵學生踴躍報名參賽，請 查照。

說明：

一、依據中華民國機車研究發展安全促進協會103年3月5日中機

安字第103011號函辦理。

二、本活動收件期間自即日起至103年4月30日止(以郵戳為憑)，

參賽作品請郵寄或送至中華民國機車研究發展安全促進協會(

10656台北市大安區復興南路一段390號9樓之5，02-2705-

1101轉分機140、141及143)，詳細活動辦法請參閱旨揭附件。正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府副本：中華民國機車研究發展安全促進協會、交通部、教育部國民及學前教育署、本部終身教育司

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函地址：10051臺北市中山南路5號傳 真：02-2397-6926聯絡人：李玟霓電 話：(02)7736-5705